

## PODER JUDICIARIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS CONSELHO DA MAGISTRATURA

Sessão Ordinária do Egrégio Conselho da Magistratura, em Manaus, 13 de abril de 2021.

Presidente: Exmo. Sr. Des. Domingos Jorge Chalub Pereira

Procurador-Geral de Justiça em Exercício: Exmo Sr. Dr. Nicolau Libório dos Santos Filho

Secretária: Juliana Andrade David

As dez horas e quarenta e cinco minutos, por meio de videoconferência, tendo em vista as medidas de prevenção ao contágio pelo novo coronavírus COVID-19 (resolução 10/2020), reuniu-se o Egrégio Conselho da Magistratura, sob a presidência do Exmo. Sr. Des. Domingos Jorge Chalub Pereira, presentes os Exmos. Srs. Desdores. Carla Maria Santos dos Reis, Nélia Caminha Jorge, José Hamilton Saraiva dos Santos e Aírton Luís Corrêa Gentil além do Exmo. Sr. Dr Nicolau Libório dos Santos Filho, Procurador-Geral de Justiça em Exercício. Havendo número legal, o Exmo. Sr. Des. Presidente declarou aberta a Sessão. A Exma. Sra. Desa. Carla Maria Santos dos Reis pediu a dispensa da leitura da ata da sessão anterior a qual foi aprovada pelos desembargadores presentes. Constatada a ausência de processos pautados e, após consultar os presentes e verificar nada mais haver a tratar, o Desembargador Presidente declarou encerrada a sessão. Eu, Juliana Andrade David Secretária do Conselho da Magistratura, redigi e digitei a presente Ata, que a seguir vai assinada pelo Exmo. Sr. Des. Presidente.

Domingos Jorge Chalub Pereira Presidente